請　　求　　書

目　的　　川南町防災士育成事業助成金として

金　　８，０００　円也

上記金額のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日
　　　川南町長　殿

住　　所　　川南町大字

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

防災士育成事業助成金振込先口座照会
銀行・信金・信連
労金・農協・信組

１　金融機関名

２　支　店　名　　　　　　　　　本店（所）・支店（所）

３　口座種別　　普通　・　当座（営農）

４　口座番号

５　口座 (ふり)名義 (がな)

[bookmark: _GoBack]